
1 

 

 

 V Říčanech dne 10.01.2023 

 Reg. č.: VZ-430/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 - 18 k veřejné zakázce „II/113 Divišov- Vlašim“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Po prostudování dokumentů zveřejněných na profilu zadavatele: https://zakazky.krstredocesky. 

cz/contract_display_11277.html účastník nenalezl stavební povolení, na které je 

odkazováno v textu zadávací dokumentace a to konkrétně na straně 4, v předposledním 

odstavci: 

„Bližší popis provedení rekonstrukce je uveden v PDPS. Podmínky, které musí zhotovitel 

dodržet 

jsou uvedeny ve stavebním povolení, které je přiloženo“. 

Dotaz: Žádáme tímto zadavatele o doplnění stavebního povolení, tak aby si účastníci byly 

schopni prostudovat podmínky, které jsou ve stavebním povolení uvedeny. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel doplňuje stavební povolení. 

 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Po prostudování dokumentů zveřejněných na profilu zadavatele: https://zakazky.krstredocesky. 

cz/contract_display_11277.html chybí v souboru dokumentů SO 171 – dopravní 

opatření, vyjádření k navrženým objízdným trasám od Policie ČR a Odboru dopravy 

příslušného úřadu. 

Dotaz: Žádáme o doložení chybějících vyjádření. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Vyjádření Policie ČR (ani Odborů dopravy příslušných úřadů) k navrženým objízdným trasám 

nebyla vydána. 

Jak vyplývá např. ze stanoviska PČR k projektové dokumentaci (přiloženého v Dokladech), tyto 

orgány požadují předložení návrhu přechodné úpravy provozu až před samotnou realizací stavby 

tak, aby návrh zohlednil aktuální stav provozu (uzavírky) a další vybrané informace 

(identifikační údaje zhotovitele, přesné termíny realizace, atp.). 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze Stavební povolení 

 

 

 

         …………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,             

                                                                         příspěvková organizace                                                                    

                                                 
    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


